Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 202/2017

São Roque, 25 de janeiro de 2017.

PROMISSION 1447

DATA DA ENTRADI 30, 01.17

ASS. FUNCIONARIO: 128

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providências em relação a uma abertura para captação de águas pluviais no meio da calçada que está sendo utilizado como respiro de esgoto, localizada na Rodovia Quintino de Lima, ao lado da Rua Paolo Santini, em frente a Empresa K-Máquinas e Equipamentos Agrícolas, assim como uma tampa para o mesmo.

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o local é muito movimentado por pedestres e além do risco de acidentes os trabalhadores ao redor da referida abertura reclamam do mau cheiro, devido o despejo inapropriado do esgoto no mesmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Ao

Ilustrissimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2017 - 11:10:46 00491/2017/sjbv



